
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

人間

冒険者

17

81200

剣の加護/運命変転

11

11

12

8 213 36 268 44

11 238 36 296 49

11 318 36 376 + 2 63

9 341 36 397 66

6 934 36 988 164

12 376 36 436 72

ファイター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

17

8

12

13

17

15

9

15

9

7

10

12

タフネス

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔力撃

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

マルチアクション

魔法拡大/数

魔力撃強化

武器の達人

なぎ払い

魔法誘導

切り払い

2122

3143

2120

2123

2120

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

IB39

IB31

IB31

2125

226

3144

3144

3146

223

FC26

17 61 66 80

0

0

0 66 1ファイター

氷輪丸 1H 61 83

3 311 933 66 1 465

176/173 58 83 89 633

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術8

12

8

13

17

15272

276

276

277

281

279

フローティングマギスフィア

聖印（グレンダール）

ひらめきメガネ

ポーションインジェクター（搭載：スカーレットポーション）

ウェポンホルダー

フローティングマギスフィア

多機能ブラックベルト

韋駄天ブーツ

フローティングマギスフィア

剛力の腕輪

アルケミーキット

ピアスとしてセット。髪に隠れるような形。

コンタクト

首装備。あらかじめ仕込んでいたポーションを補助動作で使用できる。

補助動作で武器を持ち替え出来る。

　ラクシアからの転移者。
　滅んだ世界を救い、再び取り戻すため。
　そして旧友が挑む、今の事件を終幕に導くため。

　白き焔を灯し、歯車は再び廻り出す━━━━。

▼飛雷神・マーキング【1R/3】

　自身の望んだ人物や設置物、アイテムなどに印を刻む。

　戦闘時、自分の手番であれば任意のタイミングで宣言が可能です。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

0 0

【非戦闘用アイテム】

冒険者セット

着替えセット

手鏡

使いやすい調理器具セット

よく切れるナイフ

ナイトゴーグル

防寒着

【戦闘用アイテム】

デクスタリティポーション

アンチマジックポーション

スカーレットポーション

魔香水

ウィッチポーション

月光の魔符Lv3

陽光の魔符Lv3

月光の魔符Lv2

魔晶石（４０点分）x80

魔晶石（２０点分）x30

フローティングマギスフィアx20

【装備品】

叡智の腕輪x20

【マテリアルカード】

マテリアルカード赤Sx20

マテリアルカード緑Sx5

マテリアルカード緑Ax5

マテリアルカード金Ax5

マテリアルカード赤SSx8

マテリアルカード緑SSx8
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