

キャラクター名

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒険者	性別		年齢	
冒険者Lv	17	経歴			
経験点	81200				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 11	器用度	8	213	36	268	44	
	敏捷度	11	238	36	296	49	
体 11	筋力	11	318	36	376 + 2	63	
	生命力	9	341	36	397	66	
心 12	知力	6	934	36	988	164	
	精神力	12	376	36	436	72	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	17	レンジャー	15				
ソーサラー	8	セージ	9				
コンジャラー	12	エンハンサー	7				
プリースト	13	アルケミスト	10				
フェアリーテイマー	17	ライダー	12				
マギテック	15						
スカウト	9						

## 戦闘特技

タフネス	2122p	魔力撃強化	3144p		p
バトルマスター	3143p	武器の達人	3144p		p
トレジャーハント	2120p	なぎ払い	3146p		p
ファストアクション	2123p	魔法誘導	223p		p
影走り	2120p	切り払い	FC26p		p
治癒適性	2122p				p
不屈	2123p				p
ポーションマスター	2123p				p
韋馱天	3142p				p
縮地	3143p				p
鋭い目	2120p				p
弱点看破	2121p				p
マナセーブ	2123p				p
魔力撃	IB39p				p
武器習熟A/ソード	IB31p				p
武器習熟S/ソード	IB31p				p
マルチアクション	2125p				p
魔法拡大/数	226p				p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	17	61	66	80
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

## 鎧と盾

鎧				
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	ファイター	合計値	66	1

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
氷輪丸	1H			2d+	61		83										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	311m	933m	2d+	66	1	465			真語魔法	8	272
2d+ 176/173		2d+ 58	2d+	83	2d+ 89	633			操靈魔法	12	276
									深智魔法	8	276
									神聖魔法	13	277
									妖精魔法	17	281

装備品		説明
頭	フローティングマギスフィア	
耳	聖印(グレンダール)	ピアスとしてセット。髪に隠れるような形。
顔	ひらめきメガネ	コンタクト
首	ホルスガーフィー(ヘルトヘンジ)	首装備。あらかじめ仕込んでいたポーションを補助動作で使用できる。
背中	ウェポンホールダー	補助動作で武器を持ち替え出来る。
右手	フローティングマギスフィア	
腰	多機能ブラックベルト	
足	韋馱天ブーツ	
その他フローティングマギスフィア		

装備品		説明
左手	剛力の腕輪	
	アルケミーキット	

その他メモ  
ラクシアからの転移者。  
滅んだ世界を救い、再び取り戻すため。  
そして旧友が挑む、今の事件を終幕に導くため。

白き焰を灯し、歯車は再び廻り出す——。

▼飛雷神・マーキング【1R/3】

自身の望んだ人物や設置物、アイテムなどに印を刻む。

戦闘時、自分の手番であれば任意のタイミングで宣言が可能です。

自動失敗  
チェック  
□□□□⑤  
□□□□⑩  
□□□□⑯  
□□□□⑰  
□□□□⑲  
□□□□⑳  
□□□□㉑  
□□□□㉒  
□□□□㉓  
□□□□㉔  
□□□□㉕  
□□□□㉖  
□□□□㉗  
□□□□㉘  
□□□□㉙  
□□□□㉚  
□□□□㉛  
□□□□㉛  
□□□□㉛

## キャラクター名

### - プレイヤー名 -

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	グラスランナー語		<input type="radio"/>			
交易共通語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
神紀文明語		<input type="radio"/>						
ドラゴン語	<input type="radio"/>							
ドワーフ語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
汎用蛮族語	<input type="radio"/>							
魔神語	<input type="radio"/>							
魔動機文明語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
魔法文明語	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>						
妖精語	<input type="radio"/>							

練技/呪歌/騎芸/賦術

一般装備品		(消耗チェック)	
【非戦闘用アイテム】		○□□○□□	○□□○□□□□
冒險者セット		○□□○□□□	○□□○□□□□
着替えセット		○□□○□□□	○□□○□□□□
手鏡		○□□○□□□	○□□○□□□□
使いやすい調理器具セット		○□□○□□□	○□□○□□□□
よく切れるナイフ		○□□○□□□	○□□○□□□□
ナイトゴーグル		○□□○□□□	○□□○□□□□
防寒着		○□□○□□□	○□□○□□□□
【戦闘用アイテム】		○□□○□□□	○□□○□□□□
デクスターイティポーション		○□□○□□□	○□□○□□□□
アンチマジックポーション		○□□○□□□	○□□○□□□□
スカーレットポーション		○□□○□□□	○□□○□□□□
魔香水		○□□○□□□	○□□○□□□□
ウィッチポーション		○□□○□□□	○□□○□□□□
月光の魔符Lv3		○□□○□□□	○□□○□□□□
陽光の魔符Lv3		○□□○□□□	○□□○□□□□
月光の魔符Lv2		○□□○□□□	○□□○□□□□
魔晶石(40点分) x80		○□□○□□□	○□□○□□□□
魔晶石(20点分) x30		○□□○□□□	○□□○□□□□
フローティングマギスフィアx20		○□□○□□□	○□□○□□□□
【装備品】		○□□○□□□	○□□○□□□□
叡智の腕輪x20		○□□○□□□	○□□○□□□□
【マテリアルカード】		○□□○□□□	○□□○□□□□
マテリアルカード赤Sx20		○□□○□□□	○□□○□□□□
マテリアルカード緑Sx5		○□□○□□□	○□□○□□□□
マテリアルカード緑Ax5		○□□○□□□	○□□○□□□□
マテリアルカード金Ax5		○□□○□□□	○□□○□□□□
マテリアルカード赤SSx8		○□□○□□□	○□□○□□□□
マテリアルカード緑SSx8		○□□○□□□	○□□○□□□□